様式第52号(第13条)

指定希少野生動植物種所持届出書
年　　月　　日
福岡県知事　殿
届　出　者
住　所
氏　名
（記名押印又は署名）
電　話

　　　福岡県希少野生動植物種の保護に関する条例施行規則第36条第1項の規定に基づき、指定希少野生動植物種の個体等の所持について、次のとおり届け出ます。
	所持をしている指定希少野生動植物種
	種名

	数量
	個体

	個体の器官

	個体の加工品

	所持をしている目的

	所持を開始した年月日

　添付図書
　　所持をしている個体等の天然色写真
注意事項
　　1　届出者が法人である場合には、その住所及び氏名については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名（記名押印又は代表者の署名）を記載すること。
　　2　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。

[bookmark: _GoBack]